
Nisi  punimet  Konferenca
Ndërkombëtare  Shkencore
“BRIDGE 2022”

Bashkëorganizator  të  konferencës  janë:  Universiteti  “Ukshin  Hoti”  Prizren,
Universiteti i  Evropës Jug-Lindore në Tetovë, Universitetit Pamukkale – Turqi,
ITP-Prizren dhe DokuFest. Janë 164 studiues, nga vendi, rajoni dhe bota, me 98
pune shkencore.

https://uni-prizren.com/nisi-punimet-konferenca-nderkombetare-shkencore-bridge-2022/
https://uni-prizren.com/nisi-punimet-konferenca-nderkombetare-shkencore-bridge-2022/
https://uni-prizren.com/nisi-punimet-konferenca-nderkombetare-shkencore-bridge-2022/

